
 
 
 

RESULTADO PROVISÓRIO 
 

DIREITO 
 

LOCALIDADE: BRASÍLIA 

CLASSIFICAÇÃO  INSCRIÇÃO NOME DATA DE 
NASCIMENTO PONTOS 

1 00956 AMANDA VASCONCELOS ALVES 10/07/1991 51 
2 00223 DIEGO DOS SANTOS FERNANDES 10/07/1990 50 
3 02654 IGOR FEITOSA DUARTE 14/01/1990 49 

4 01279 
RAPHAELLA KAROLINE DE FREITAS 
CAMARGOS 03/05/1991 49 

5 01722 VINÍCIUS PRUDÊNCIO AMOR 16/07/1991 47 
6 04150 CAROLINE PÂMELA OLIVEIRA DE ARAÚJO 30/07/1991 47 
7 03922 PRISCILA SOUSA DA SILVA 26/12/1988 46 
8 00067 MARINA FIGUEIREDO COELHO 12/06/1992 46 
9 00031 VITOR MIGUEL SOUZA GOMES 09/01/1988 45 

25* 02850 
MARCOS ALBERTO PEREIRA DOS 
SANTOS 07/09/1982 39 

10 00375 THAYS ALVES BEZERRA 01/08/1990 45 
11 00605 IASMIM PACHECO MAGALHÃES 26/12/1990 45 

12 03772 
STÉPHANE CORDEIRO BELTRÃO DE 
OLIVEIRA 04/04/1991 45 

13 00688 LEANDRO ALVES DOS SANTOS 04/07/1989 44 
14 04014 DANILO MENDES DE VASCONCELOS 13/09/1989 44 
15 03091 NEYDE MAYRA MOTA BATISTA 17/07/1991 44 

16 02670 
ANTONIO PENNA MARINHO DE ALMEIDA 
SANTOS 16/04/1989 43 

17 00195 
EDUARDO ALAN CAMPOS CALAND 
RODRIGUES 04/12/1989 43 

18 02224 JÚLIO ALEXANDRE FIALHO MOREIRA 22/11/1990 42 
77* 01456 CÉLIO EVANGELISTA AIRES 19/06/1977 31 
19 02167 MARIANA GARCIA SILVA COSTA 28/01/1988 42 

20 00055 
FRANCISCA RONEGA ALVES DOS 
SANTOS 17/04/1985 40 

21 03632 MATHEUS DE QUEIROZ RODRIGUES 23/09/1990 40 
22 00747 THILIE MARSON SANCHES 23/04/1991 40 
23 01334 NAYANE AVELAR VIÉGAS LOPES 18/03/1992 40 
24 00758 NAYARA MONALIZA BARRETO VALENÇA 27/08/1981 39 
26 00868 LUCAS DE PINHO CHALUB 09/10/1989 39 

27 03957 
JOSÉ EDUARDO PAIVA MIRANDA DE 
SIQUEIRA 24/09/1990 39 

28 00010 PRISCILLA GUIMARAES FREITAS 27/07/1991 39 
100* 00464 LIDIANE DIAS DA SILVA 05/10/1985 29 

29 02570 
ROBSON FERREIRA RODRIGUES DOS 
SANTOS. 18/09/1992 39 



 
CLASSIFICAÇÃO  INSCRIÇÃO NOME DATA DE 

NASCIMENTO PONTOS 

30 00259 DAYVISSON CRISTIANO MOREIRA 20/02/1985 38 
31 00197 CARLOS RAFAEL ABUD 19/08/1985 38 
32 03692 JESSICA SILVESTRE MARTINS DA VEIGA 21/10/1987 38 
33 02474 THALITA SILMARA LOPES 02/03/1989 38 
34 02919 HUGO SOUZA VIDAL 27/10/1989 38 
35 00015 CAETANO ALBERTO MARTINS BOTELHO 30/06/1989 38 
36 04126 PEDRO MORENO BRITO DE CASTRO 26/04/1989 37 
37 00352 DIOGO HENRIQUE FERREIRA LIMA 17/08/1989 37 

113* 01657 THAINA RAQUEL DA SILVA DE SOUZA 02/05/1982 28 
38 02883 DAVID ALEXANDRE TELES FARINA 02/05/1991 37 
39 01168 LEONARDO FORMIGA LARROSSA 28/09/1983 37 
40 03111 MARIA LUCINEIDE DE SOUZA MOREIRA 13/02/1975 36 

41 00272 
URSULA GABRIELLY MILENIA NUNES 
DJUROVIC 29/07/1990 36 

42 00548 RICARDO RESENDE SILVA 15/03/1991 36 
43 02783 ANNA KARLLA NUNES DE ALMEIDA 21/11/1991 36 

44 02965 
GUSTAVO FERNANDO GONÇALVES DOS 
SANTOS 23/05/1983 36 

45 00096 RAFAELA SILVEIRA CAVALCANTI 18/05/1987 36 
46 00013 LUIZA ROCHA JACOBSEN 25/10/1990 36 

140* 04045 LARISSA MORAIS TOLENTINO 09/04/1989 26 
47 02355 JÉSSYCA MARTINS MATOS 24/01/1991 36 
48 02317 WELLINGTON ROGÉRIO SALES VIEIRA 02/01/1980 35 
49 00809 ALLAN LINCOLN ALVES SILVA 15/09/1988 35 

50 00686 
ADRIANNO DE MATOS PACHECO DOS 
SANTOS 05/04/1993 35 

51 03863 SIMONE APARECIDA MESQUITA MARTINS 15/02/1973 35 
52 00607 ISABELA PÉROLA DE AZEVEDO SILVA 13/10/1988 35 
53 01169 PEDRO PAULO LIRA YOUNG 01/03/1991 35 
54 02863 WILLAMYS FERREIRA GAMA 25/09/1990 34 

55 00678 
MAYKON JONHATTAN ALMEIDA DE 
SOUZA. 08/02/1991 34 

56 01959 GABRIELA DE SOUZA RIBEIRO 13/02/1992 34 
57 01069 CAROLINE ERBST DE MELO OLIVEIRA 01/05/1987 34 
58 01962 CAROLINE SCANDELARI RAUPP 14/04/1988 34 

59 00973 
ANTONIO JOSÉ GOMES ASSUMPÇÃO 
JUNIOR 11/07/1971 33 

60 02657 ARMENIO TADEU FLORES FILHO 10/01/1986 33 
61 01259 LUIZ FILIPPE SIMÕES MENSORIO 01/05/1989 33 
62 01427 FLAUBERT VINICUS SILVA MARÇAL 20/03/1990 33 

63 00332 
BÁRBARA REIS RODRIGUES CAVALCANTI 
DE OLIVEIRA 24/07/1990 33 

64 03363 ANAIR APARECIDA DOS SANTOS 27/10/1983 33 
65 00308 ALANNE CARLA NUNES SILVA 19/07/1990 33 
66 01370 KARINA INEZ DOS SANTOS FREITAS 14/12/1986 33 

67 01880 
PAULO HENRIQUE DE ARAUJO 
RODRIGUES 22/06/1992 33 

68 01058 RAFAEL MOREIRA COSTA 30/01/1985 32 
69 00577 SCIENE PAULINO DA SILVA 26/07/1990 32 



 
CLASSIFICAÇÃO  INSCRIÇÃO NOME DATA DE 

NASCIMENTO PONTOS 

70 00932 JANAINA FERREIRA DA SILVA 05/04/1974 32 
71 00777 MATHEUS RIBEIRO DE ASSIS 19/01/1991 32 
72 01572 MARIA LENISIA OLIVEIRA ARAUJO 17/01/1976 32 
73 02023 RAFAEL MARQUES GONÇALVES ARAGÃO 17/08/1985 32 
74 00987 CAROLINA ALENCAR TEIXEIRA 16/01/1991 32 
75 00288 RENATA OLIVEIRA TAVARES 20/09/1987 32 
76 03850 TÁCITO OLIVEIRA GOULART 24/12/1988 31 
78 04079 KARDSLEY SOARES GUIMARAES JUNIOR 26/11/1987 31 
79 04136 ÍTALO SÁ DE OLIVEIRA 19/03/1989 31 
80 02593 NÚBIA OLIVEIRA FEITOSA 19/09/1969 31 
81 01018 LUIZA MENEZES MENDES 11/10/1990 31 
82 00784 PRISCILA CHAVES NUNES 19/01/1990 31 
83 00504 GUILHERME SANTANA DO VALE 07/08/1990 31 
84 01503 LUCIANA DE SOUSA TEIXEIRA 14/10/1991 31 
85 01912 THALINE DE SOUZA LIMA 06/03/1992 31 
86 00704 NAEDYA DA SILVA AZEVEDO 18/12/1979 30 
87 03147 JULIANA CRISTINA DE DEUS CAMPOS 22/03/1984 30 
88 03160 CAMILLA BRASIL LEITE 11/01/1988 30 

89 02145 
GUILHERME DIEGO DO NASCIMENTO 
RAMOS 22/04/1988 30 

90 00872 FLAVIO DOMINGOS LIMA JÚNIOR 08/03/1989 30 

91 00820 
JULIANA PIRES NOGUEIRA DE ABREU 
GREGORIO DE CARVALHO SAISSE 20/06/1989 30 

92 00963 KAUANA SILVA DE RESENDE OLIVEIRA 04/08/1989 30 
93 00147 DÁFNY FONTENELE TEIXEIRA 07/08/1989 30 
94 00023 RAQUEL FERREIRA FREGAPANI 20/07/1990 30 
95 04022 RABIBE MENDES SABINO 27/07/1990 30 
96 01938 RAFAEL FERNANDES CONSTANTINO 01/07/1991 30 
97 00414 MAYRELAINE TEIXEIRA TÔRRES 11/11/1990 30 

98 02599 
SINÔNIRA DE FREITAS GUIMARÃES 
PAIVA 13/08/1977 29 

99 02090 WESLEY DOS SANTOS OLIVEIRA 29/01/1985 29 
101 02825 DIVINA LUCIA DE LIMA 14/01/1988 29 
102 00128 KAUÊ DE OLIVEIRA CAMARGO 25/02/1990 29 
103 00962 CAMILA PONTES BINICHESKI 15/05/1990 29 

104 03056 
WELLINGTON DIONE DE FREITAS 
NASCIMENTO 29/02/1976 29 

105 00584 
ANA CAROLINA MITSUE HAYASHI E 
SOUZA 23/09/1986 29 

106 00184 KAYO CÉSAR CASTELANO 26/07/1989 29 
107 02104 JHEMERSON TIAGO LIMA ANDRADE 16/06/1990 29 
108 01629 ALESSANDRA FERREIRA DO AMARAL 26/05/1991 29 
109 02967 CAMILA NUNES DA SILVA 27/07/1989 29 
110 03737 NATÁLIA DA SILVA GONÇALVES 13/09/1991 29 
111 04161 FABÍOLA SOARES ARAÚJO 24/11/1984 28 
112 02947 MARIA CLARA DA FONSECA BERTAZI 04/06/1991 28 
114 00779 PRISCILA GUIMARÃES MATOS MACEIÓ 19/05/1983 28 
115 03010 JACHSON SALUSTRIANO DE SOUZA 06/10/1988 28 
116 03639 MARCELO CORREIA BARBOSA 09/07/1990 28 



 
CLASSIFICAÇÃO  INSCRIÇÃO NOME DATA DE 

NASCIMENTO PONTOS 

117 00749 KARLLA AZEVEDO DE OLIVEIRA 31/07/1992 28 
118 04158 TAIZA MENDONÇA BATISTA 24/12/1976 28 
119 02905 FABIANA NUNES CRISTOFARI 25/02/1982 28 

120 03702 
JULIANA BARROZO DE PAULA 
BRANQUINHO 11/07/1983 28 

121 00089 WASHINGHTON DE BRITO CAMPOS 18/06/1987 28 

122 01628 
FELIPE GOMES BEZERRA DE MENEZES 
DE OLIVEIRA 26/09/1988 28 

123 00372 CAMILA FONTES DE SOUSA 24/08/1991 28 
124 01949 CAMILLA LIMA COQUEIRO 12/01/1990 28 
125 03517 RAYANE BARBOSA DE FARIA 09/09/1990 27 
126 03962 SANDRA SUELI MÁXIMO NUNES 21/02/1974 27 
127 01605 ELIZABETH ARAUJO LISBOA 26/04/1977 27 
128 00105 CAROLINE DE OLIVEIRA FERREIRA 13/04/1989 27 
129 04111 MIRELLA ALMEIDA DA SILVA 19/10/1989 27 
130 00078 LUDMILLA DE FARIA ASSIS 13/09/1990 27 
131 02959 RENAN VELOSO SOARES 18/06/1991 27 
132 02209 CRISTINEI CALDEIRA DE SOUZA 01/12/1976 27 

133 02982 
ROSANE DO PERPETUO SOCORRO 
PINHEIRO SMITH 04/02/1978 27 

134 00111 IZABELA CRISTINA ROMEIRO RABELO 19/12/1986 27 
135 01689 DEBORAH DE ANDRADE BANDEIRA 14/03/1991 27 
136 00578 GABRIELA COELHO NAPPO 11/07/1991 27 
137 02796 CRISTIANE DOS SANTOS 24/12/1986 26 
138 03958 JACQUELINE DE OLIVEIRA ESCOBAR 07/02/1984 26 
139 00428 LUCAS ANTONIO SOARES ROLIM 30/06/1988 26 
141 01591 STEPHANIE CIRILO LEMOS 14/06/1991 26 
142 02508 MARA EDÍLIA DE ALMEIDA CAMARGO 03/07/1991 26 
143 00267 ARIÁDNE BRAGA DE SOUZA 11/03/1992 26 
144 01103 GASPAR PEREIRA DE CASTRO JÚNIOR 26/12/1989 26 
145 02823 ÉRICO DE OLIVEIRA BORGES 26/12/1990 26 
146 03285 FELIPE CURCINO DOS SANTOS 09/11/1973 25 
147 03249 ONOFRE MESSIAS DA SILVA FILHO 16/03/1968 25 
148 01431 JOSE DANIEL BEZERRA DOS SANTOS 10/11/1971 25 
149 00196 RODRIGO ARAUJO DE SOUZA 22/01/1981 25 
150 02081 BRUNO GRACO MONTEIRO COSTA VAZ 19/05/1986 25 
151 01553 LÍLIAN MENDONÇA MONTEIRO 31/07/1987 25 
152 00792 KAMILA ALVES DA SILVA 21/03/1990 25 
153 03489 DANILO ALEXANDRE DE MORAES 11/04/1991 25 
154 00980 ALINE GONÇALVES RIBEIRO SILVA 23/05/1991 25 
155 02864 CARLOS HENRIQUE LACERDA PEREIRA 09/05/1992 25 
156 00153 FERNANDA STEPHANNE PINNA 09/03/1989 25 
157 02588 ALAN DA SILVA DOS SANTOS 08/11/1992 25 
158 02282 ALESSANDRA MORAIS MOREIRA 30/06/1991 24 
159 03734 BRUNA DA SILVA CARAVALHO 25/11/1988 24 
160 01843 GRAZIELLE DE MELO RIBEIRO GALVAO 28/07/1990 24 
161 00713 GABRIELA MARTINS SILVA DE AGUIAR 10/09/1990 24 
162 00950 VALÉRIA KANHESKI CARVALHO 23/09/1991 24 



 

* Candidato(a) declarado(a) portador de necessidades especiais ou cotista 
 

CLASSIFICAÇÃO  INSCRIÇÃO NOME DATA DE 
NASCIMENTO PONTOS 

163 02861 DANIEL FIGUEIREDO PINHEIRO 03/10/1991 24 
164 01433 MARIANA LANDIM CARNEIRO 20/09/1990 24 

165 00670 
STEPHANY STASIAK RODRIGUES DE 
LIMA MARTINS 24/03/1991 24 



 

 
RESULTADO PROVISÓRIO 

 

 
DIREITO 

 
LOCALIDADE: BRAZLÂNDIA 

 
CLASSIFICAÇÃO  INSCRIÇÃO NOME DATA DE 

NASCIMENTO PONTOS 

1 00195 
EDUARDO ALAN CAMPOS CALAND 
RODRIGUES 04/12/1989 43 

2 03140 ANDRÉ RODRIGUES MACHADO 03/06/1991 39 
3 01401 HARRISSON KRAWCZYK 26/05/1991 36 

 
 



 
 

RESULTADO PROVISÓRIO 
 

 
DIREITO 

 
LOCALIDADE: CEILÂNDIA 

 

CLASSIFICAÇÃO  INSCRIÇÃO NOME DATA 
NASCIMENTO PONTOS 

1 02851 SIRLÂNIA ALVES TEIXEIRA 20/09/1990 46 
2 02532 PHELIPE DOS SANTOS GONÇALVES 19/04/1990 43 
3 01318 MISAEL BARBOSA DOS SANTOS 21/06/1981 43 
4 03299 BÁRBARA CAROLINE MONTENEGRO 29/08/1991 37 
5* 01151 EDUARDO LIMA SILVA 14/08/1987 36 
6 00073 BRUNA LARISSA LOBATO SILVA 04/07/1991 35 
7 02208 WILLIAM DE ASSUNÇÃO SILVA 15/12/1979 34 
8 00462 HÉLIO SOUZA MARTINS 28/05/1958 33 
9 02837 MARIA TATIANE MENDES QUEIROZ 30/07/1982 32 

16* 03383 
DIEGO NÍCOLLAS DA COSTA DOS 
SANTOS 12/04/1992 28 

10 01023 VALÉRIA DE SOUSA MOURA 24/04/1985 31 
11 00166 SERGIO OLIVEIRA DOS REIS 08/06/1989 31 
12 00138 THIAGO MARTINS DA SILVA 16/12/1991 30 
13 01328 RAYANE ALVES VIEIRA DE MELO 10/05/1991 29 

14 04144 
ELIZANGELA SILVA ACACIO DE 
OLIVEIRA 09/05/1981 29 

15 03494 MILENA SOARES BARBOSA 07/03/1991 28 

17 03553 
PERLA BARNABÉ RODRIGUES 
MOREIRA 10/06/1976 28 

18 01434 DEYSE MORY RODRIGUES DA SILVA 29/09/1983 28 
19 00381 MARIA DAS DORES MASCENA SILVA 02/03/1973 27 
20 01267 JULIENE PEREIRA SERPA 04/01/1981 27 
21 01872 RODRIGO JOSÉ DOS SANTOS SILVA 04/04/1983 27 
22 02259 LAYS FERNANDA LEITE DE OLIVEIRA 04/10/1992 27 
23 00661 DEIVID ERBERT OLIVEIRA 17/06/1987 26 
24 00709 JOÃO CARLOS CÃMARA SILVA 21/11/1975 26 
25 03128 VIRGILIO ANDRADE 23/03/1979 26 
26 02698 BRUNA DE SENA PEREIRA 29/12/1990 26 
27 00342 SARA ALVES BRITO 18/04/1990 25 
28 00114 MÁRCIO SOUZA DE ALMEIDA 20/01/1969 25 
29 00327 ALDEMIR SILVA SARAIVA 16/10/1982 25 
30 01502 RAFAEL CÉSAR DE ARRUDA 26/10/1990 25 

31 04005 
BÁRBARA FERNANDA PEIXOTO 
MAGALHÃES 11/05/1992 25 

32 00264 
EFIGENIA AUGUSTA NEVES REGO 
SOUSA 15/08/1979 24 

33 00275 WILLIAM GLEYDSON LIMA DA SILVA 08/02/1983 24 



 
CLASSIFICAÇÃO  INSCRIÇÃO NOME DATA 

NASCIMENTO PONTOS 

34 00649 AMANDA RODRIGUES CARLOS 11/09/1990 24 
35 03298 ANDREA CARLA RIBEIRO DA CRUZ 13/04/1993 24 
36 01000 LEOCY DE SOUSA LIMA 20/07/1964 24 
37 03503 ÂNGELA  A. PEREIRA GOMES BRAGA 06/01/1981 24 
38 01109 JAQUELINE CAVALCANTE DOS SANTOS 10/12/1981 24 

* Candidato(a) declarado(a) portador de necessidades especiais ou cotista 
 
 
 



 
 
 

RESULTADO PROVISÓRIO 
 

 
DIREITO 

 
LOCALIDADE: GAMA 

 
 

 
 

CLASSIFICAÇÃO  INSCRIÇÃO NOME DATA DE 
NASCIMENTO PONTOS 

1 02654 IGOR FEITOSA DUARTE 14/01/1990 49 
2 01722 VINÍCIUS PRUDÊNCIO AMOR 16/07/1991 47 
3 00031 VITOR MIGUEL SOUZA GOMES 09/01/1988 45 
4 01016 CASSIA RODRIGUES FLORENCIO 21/07/1991 44 
5 01278 CAMILA DE SOUZA MATOS 26/02/1982 41 
6 04126 PEDRO MORENO BRITO DE CASTRO 26/04/1989 37 
7 00096 RAFAELA SILVEIRA CAVALCANTI 18/05/1987 36 
8 00940 THAÍS GONÇALVES RODRIGUES 07/12/1988 34 
9 00946 FRANCISCO FERNANDES DOS SANTOS 17/05/1985 33 
10 03864 LEONARDO NERES BATISTA MIRANDA 30/03/1986 31 
11 04022 RABIBE MENDES SABINO 27/07/1990 30 
12 02599 SINÔNIRA DE FREITAS GUIMARÃES PAIVA 13/08/1977 29 
13 03702 JULIANA BARROZO DE PAULA BRANQUINHO 11/07/1983 28 
14 02959 RENAN VELOSO SOARES 18/06/1991 27 
15 03958 JACQUELINE DE OLIVEIRA ESCOBAR 07/02/1984 26 
16 02864 CARLOS HENRIQUE LACERDA PEREIRA 09/05/1992 25 
17 00153 FERNANDA STEPHANNE PINNA 09/03/1989 25 
18 02282 ALESSANDRA MORAIS MOREIRA 30/06/1991 24 



 
 
 

RESULTADO PROVISÓRIO 
 

 
DIREITO 

 
LOCALIDADE: NÚCLEO BANDEIRANTE 

 
CLASSIFICAÇÃO  INSCRIÇÃO NOME DATA DE 

NASCIMENTO PONTOS 

1 00605 IASMIM PACHECO MAGALHÃES 26/12/1990 45 
2 04014 DANILO MENDES DE VASCONCELOS 13/09/1989 44 
3 01334 NAYANE AVELAR VIÉGAS LOPES 18/03/1992 40 
4* 02850 MARCOS ALBERTO PEREIRA DOS SANTOS 07/09/1982 39 
5 01683 ANDRE RICARDO HERMIDA DE AGUIAR 15/10/1988 38 
6 03692 JESSICA SILVESTRE MARTINS DA VEIGA 21/10/1987 38 
7 00015 CAETANO ALBERTO MARTINS BOTELHO 30/06/1989 38 
8 00352 DIOGO HENRIQUE FERREIRA LIMA 17/08/1989 37 
9 02883 DAVID ALEXANDRE TELES FARINA 02/05/1991 37 
10 02783 ANNA KARLLA NUNES DE ALMEIDA 21/11/1991 36 
11 02317 WELLINGTON ROGÉRIO SALES VIEIRA 02/01/1980 35 
12 03863 SIMONE APARECIDA MESQUITA MARTINS 15/02/1973 35 
13 00607 ISABELA PÉROLA DE AZEVEDO SILVA 13/10/1988 35 
14 01962 CAROLINE SCANDELARI RAUPP 14/04/1988 34 

15 01880 
PAULO HENRIQUE DE ARAUJO 
RODRIGUES 22/06/1992 33 

16 00987 CAROLINA ALENCAR TEIXEIRA 16/01/1991 32 
17 00288 RENATA OLIVEIRA TAVARES 20/09/1987 32 
18 04079 KARDSLEY SOARES GUIMARAES JUNIOR 26/11/1987 31 
19 02593 NÚBIA OLIVEIRA FEITOSA 19/09/1969 31 
20 00784 PRISCILA CHAVES NUNES 19/01/1990 31 
21 01503 LUCIANA DE SOUSA TEIXEIRA 14/10/1991 31 
22 04099 SUELITON ALVES DE CASTRO 12/11/1979 30 

23 00820 
JULIANA PIRES NOGUEIRA DE ABREU 
GREGORIO DE CARVALHO SAISSE 20/06/1989 30 

24 00023 RAQUEL FERREIRA FREGAPANI 20/07/1990 30 
25 00128 KAUÊ DE OLIVEIRA CAMARGO 25/02/1990 29 
26 02176 LUCAS SIQUEIRA COUTINHO 12/03/1991 29 
27 02104 JHEMERSON TIAGO LIMA ANDRADE 16/06/1990 29 
28 04161 FABÍOLA SOARES ARAÚJO 24/11/1984 28 
29 02947 MARIA CLARA DA FONSECA BERTAZI 04/06/1991 28 
30 02905 FABIANA NUNES CRISTOFARI 25/02/1982 28 
31 01949 CAMILLA LIMA COQUEIRO 12/01/1990 28 
32 02010 ANA PAULA FERNANDES MATIAS 10/10/1989 27 

33 02270 
LEANDRO RODRIGUES DE AZEREDO E 
SILVA 24/09/1980 27 



 
CLASSIFICAÇÃO  INSCRIÇÃO NOME DATA DE 

NASCIMENTO PONTOS 

34 00374 ANA VILMA DOS REIS CORREIA 20/12/1982 26 
35 01445 JOSENEIDE BRITO LOPES 09/06/1987 26 
36 03249 ONOFRE MESSIAS DA SILVA FILHO 16/03/1968 25 
37 00713 GABRIELA MARTINS SILVA DE AGUIAR 10/09/1990 24 
* Candidato(a) declarado(a) portador de necessidades especiais ou cotista 

 
 
 
 
 



 
 

RESULTADO PROVISÓRIO 
 

 
DIREITO 

 
LOCALIDADE: PARANOÁ 

 
CLASSIFICAÇÃO  INSCRIÇÃO NOME DATA DE 

NASCIMENTO NOTA 

1 02670 
ANTONIO PENNA MARINHO DE ALMEIDA 
SANTOS 16/04/1989 43 

2* 00456 DIEGO GUEDES BARRETO 19/06/1990 42 
3 00868 LUCAS DE PINHO CHALUB 09/10/1989 39 
4 02919 HUGO SOUZA VIDAL 27/10/1989 38 
5 01069 CAROLINE ERBST DE MELO OLIVEIRA 01/05/1987 34 
6 00962 CAMILA PONTES BINICHESKI 15/05/1990 29 
7 00372 CAMILA FONTES DE SOUSA 24/08/1991 28 
8 00596 MIRIAM SOARES MOREIRA 20/02/1980 25 
9 02588 ALAN DA SILVA DOS SANTOS 08/11/1992 25 

* Candidato(a) declarado(a) portador de necessidades especiais ou cotista 

 
 
 
 



 
 

RESULTADO PROVISÓRIO 
 

 
DIREITO 

 
LOCALIDADE: PLANALTINA 

 

* Candidato(a) declarado(a) portador de necessidades especiais ou cotista 

 
 

 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DATA DE 
NASCIMENTO PONTOS 

1 00375 THAYS ALVES BEZERRA 01/08/1990 45 
2 00922 GABRIELA ZERBINI ALVES DA MATA 29/10/1991 41 
3 00010 PRISCILLA GUIMARAES FREITAS 27/07/1991 39 

4 00272 
URSULA GABRIELLY MILENIA NUNES 
DJUROVIC 29/07/1990 36 

5 01572 MARIA LENISIA OLIVEIRA ARAUJO 17/01/1976 32 
6 00464 LIDIANE DIAS DA SILVA 05/10/1985 29 
7 03010 JACHSON SALUSTRIANO DE SOUZA 06/10/1988 28 
8 03261 SAULO RODRIGUES DOS SANTOS 19/07/1985 27 
9 00428 LUCAS ANTONIO SOARES ROLIM 30/06/1988 26 



 
 
 
 

RESULTADO PROVISÓRIO 
 

 
DIREITO 

 
LOCALIDADE: RIACHO FUNDO 

 
CLASSIFICAÇÃO  INSCRIÇÃO NOME DATA DE 

NASCIMENTO PONTOS 

1 02474 THALITA SILMARA LOPES 02/03/1989 38 
2 02866 JOÃO ISMAR DA SILVA 12/06/1992 38 
3 01169 PEDRO PAULO LIRA YOUNG 01/03/1991 35 
4 02241 MAURO CÉZAR TEIXEIRA 12/02/1980 32 
5 04099 SUELITON ALVES DE CASTRO 12/11/1979 30 

6* 03180 
RADSON RICARDO DE ALMEIDA 
MARTINS 14/05/1986 29 

7 02176 LUCAS SIQUEIRA COUTINHO 12/03/1991 29 

8 03056 
WELLINGTON DIONE DE FREITAS 
NASCIMENTO 29/02/1976 29 

9 00779 
PRISCILA GUIMARÃES MATOS 
MACEIÓ 19/05/1983 28 

10 03639 MARCELO CORREIA BARBOSA 09/07/1990 28 
11 03517 RAYANE BARBOSA DE FARIA 09/09/1990 27 

12 02270 
LEANDRO RODRIGUES DE AZEREDO 
E SILVA 24/09/1980 27 

13 02960 
KRYSLANE LIMA SILVA LUCENA 
LADEIRA 09/09/1992 27 

14 00374 ANA VILMA DOS REIS CORREIA 20/12/1982 26 
15 03285 FELIPE CURCINO DOS SANTOS 09/11/1973 25 
16 03734 BRUNA DA SILVA CARAVALHO 25/11/1988 24 
17 00212 ELINALVA DE SOUSA SANTANA 08/09/1987 23 

* Candidato(a) declarado(a) portador de necessidades especiais ou cotista 

 
 
 
 



 
 
 
 

RESULTADO PROVISÓRIO 
 

 
DIREITO 

 
LOCALIDADE: SAMAMBAIA 

 
CLASSIFICAÇÃO  INSCRIÇÃO NOME DATA DE 

NASCIMENTO PONTOS 

1 01318 MISAEL BARBOSA DOS SANTOS 21/06/1981 43 
2 02224 JÚLIO ALEXANDRE FIALHO MOREIRA 22/11/1990 42 
3 00097 EVANDRO MOTTA ARAÚJO 03/04/1991 42 
4 01967 DANIEL ARAUJO FELIX SANTOS 15/07/1982 39 
5 01443 LILIAN FERREIRA BATISTA 04/06/1989 39 

6 01167 
BRUNO HENRIQUE SOARES DOS SANTOS 
RAIMUNDO 19/02/1990 39 

7 02866 JOÃO ISMAR DA SILVA 12/06/1992 38 
8 00735 FELIPE DE ARAÚJO RÊGO 23/01/1988 37 
9 03111 MARIA LUCINEIDE DE SOUZA MOREIRA 13/02/1975 36 

13* 00973 
ANTONIO JOSÉ GOMES ASSUMPÇÃO 
JUNIOR 11/07/1971 33 

10 02603 EMANUEL KALARRAM PAIVA ROCHA 10/05/1984 36 
11 00482 PEDRO ARAÚJO MARTINS  11/05/1991 36 
12 02976 IZABELLA DA COSTA LEAL 10/02/1991 34 
14 00296 GLAZIELLI MORAES VIEIRA DE MELO 26/04/1988 33 
15 00800 GABRIEL SIEBRA DA SILVA 12/03/1991 33 
16 02241 MAURO CÉZAR TEIXEIRA 12/02/1980 32 
17 01023 VALÉRIA DE SOUSA MOURA 24/04/1985 31 
18 03630 KLEYNE KARENINA PALOMINO BARROSO 04/08/1986 30 
19 00872 FLAVIO DOMINGOS LIMA JÚNIOR 08/03/1989 30 
25* 01075 TANAIRA PEREIRA MACHADO 18/07/1991 26 
20 03180 RADSON RICARDO DE ALMEIDA MARTINS 14/05/1986 29 
21 00458 FERNANDO BATISTA DE OLIVEIRA 23/07/1981 29 
22 04158 TAIZA MENDONÇA BATISTA 24/12/1976 28 
23 00634 TELMA DE SOUSA COSTA 25/09/1975 27 
24 02960 KRYSLANE LIMA SILVA LUCENA LADEIRA 09/09/1992 27 
26 02973 GILMARA SHEILA ARAUJO ARRUDA 30/11/1981 25 
27 03298 ANDREA CARLA RIBEIRO DA CRUZ 13/04/1993 24 
28 01843 GRAZIELLE DE MELO RIBEIRO GALVAO 28/07/1990 24 
* Candidato(a) declarado(a) portador de necessidades especiais ou cotista 

 
 
 



 
 

RESULTADO PROVISÓRIO 
 

 
DIREITO 

 
LOCALIDADE: SANTA MARIA 

 

CLASSIFICAÇÃO  INSCRIÇÃO NOME DATA DE 
NASCIMENTO PONTOS 

1 01278 CAMILA DE SOUZA MATOS 26/02/1982 41 
2 02570 ROBSON FERREIRA RODRIGUES DOS SANTOS. 18/09/1992 39 
3 00197 CARLOS RAFAEL ABUD 19/08/1985 38 
4 00940 THAÍS GONÇALVES RODRIGUES 07/12/1988 34 
5 00946 FRANCISCO FERNANDES DOS SANTOS 17/05/1985 33 
6 02023 RAFAEL MARQUES GONÇALVES ARAGÃO 17/08/1985 32 
7 03864 LEONARDO NERES BATISTA MIRANDA 30/03/1986 31 
8 02090 WESLEY DOS SANTOS OLIVEIRA 29/01/1985 29 
9 03291 LILIAN GOMES DO CARMO 16/04/1980 28 
10 03489 DANILO ALEXANDRE DE MORAES 11/04/1991 25 
11 01826 JUCILENE ARCANJO DE SOUSA 14/01/1987 24 

 
 
 



 
 

RESULTADO PROVISÓRIO 
 

 
DIREITO 

 
LOCALIDADE: SÃO SEBASTIÃO 

 

 
 

CLASSIFICAÇÃO  INSCRIÇÃO NOME DATA DE 
NASCIMENTO PONTOS 

1 01629 ALESSANDRA FERREIRA DO AMARAL 26/05/1991 29 
2 02081 BRUNO GRACO MONTEIRO COSTA VAZ 19/05/1986 25 



 
 

RESULTADO PROVISÓRIO 
 

 
DIREITO 

 
LOCALIDADE: SOBRADINHO 

 
CLASSIFICAÇÃO  INSCRIÇÃO NOME DATA DE 

NASCIMENTO PONTOS 

1 00956 AMANDA VASCONCELOS ALVES 10/07/1991 51 

2 03957 
JOSÉ EDUARDO PAIVA MIRANDA DE 
SIQUEIRA 24/09/1990 39 

3 02355 JÉSSYCA MARTINS MATOS 24/01/1991 36 
4 00308 ALANNE CARLA NUNES SILVA 19/07/1990 33 
5 01018 LUIZA MENEZES MENDES 11/10/1990 31 
6 00963 KAUANA SILVA DE RESENDE OLIVEIRA 04/08/1989 30 
7 03737 NATÁLIA DA SILVA GONÇALVES 13/09/1991 29 
8 03962 SANDRA SUELI MÁXIMO NUNES 21/02/1974 27 
9 00105 CAROLINE DE OLIVEIRA FERREIRA 13/04/1989 27 

10 02982 
ROSANE DO PERPETUO SOCORRO 
PINHEIRO SMITH 04/02/1978 27 

 
 
 



 
 

RESULTADO PROVISÓRIO 
 

 
DIREITO 

 
LOCALIDADE: TAGUATINGA 

 
CLASSIFICAÇÃO  INSCRIÇÃO NOME DATA DE 

NASCIMENTO PONTOS 

1 00223 DIEGO DOS SANTOS FERNANDES 10/07/1990 50 

2 01279 
RAPHAELLA KAROLINE DE FREITAS 
CAMARGOS 03/05/1991 49 

3 04150 CAROLINE PÂMELA OLIVEIRA DE ARAÚJO 30/07/1991 47 
4 03922 PRISCILA SOUSA DA SILVA 26/12/1988 46 
5 02851 SIRLÂNIA ALVES TEIXEIRA 20/09/1990 46 
6 00067 MARINA FIGUEIREDO COELHO 12/06/1992 46 

7 03772 
STÉPHANE CORDEIRO BELTRÃO DE 
OLIVEIRA 04/04/1991 45 

8 00688 LEANDRO ALVES DOS SANTOS 04/07/1989 44 
9 02532 PHELIPE DOS SANTOS GONÇALVES 19/04/1990 43 

26* 01151 EDUARDO LIMA SILVA 14/08/1987 36 
10 00097 EVANDRO MOTTA ARAÚJO 03/04/1991 42 
11 00747 THILIE MARSON SANCHES 23/04/1991 40 
12 00758 NAYARA MONALIZA BARRETO VALENÇA 27/08/1981 39 
13 01967 DANIEL ARAUJO FELIX SANTOS 15/07/1982 39 
14 01443 LILIAN FERREIRA BATISTA 04/06/1989 39 

15 01167 
BRUNO HENRIQUE SOARES DOS SANTOS 
RAIMUNDO 19/02/1990 39 

16 03140 ANDRÉ RODRIGUES MACHADO 03/06/1991 39 
17 01683 ANDRE RICARDO HERMIDA DE AGUIAR 15/10/1988 38 
18 00735 FELIPE DE ARAÚJO RÊGO 23/01/1988 37 
45* 01456 CÉLIO EVANGELISTA AIRES 19/06/1977 31 
19 01168 LEONARDO FORMIGA LARROSSA 28/09/1983 37 
20 03299 BÁRBARA CAROLINE MONTENEGRO 29/08/1991 37 
21 02603 EMANUEL KALARRAM PAIVA ROCHA 10/05/1984 36 
22 00548 RICARDO RESENDE SILVA 15/03/1991 36 
23 00482 PEDRO ARAÚJO MARTINS  11/05/1991 36 
24 01401 HARRISSON KRAWCZYK 26/05/1991 36 

25 02965 
GUSTAVO FERNANDO GONÇALVES DOS 
SANTOS 23/05/1983 36 

27 00013 LUIZA ROCHA JACOBSEN 25/10/1990 36 
28 00809 ALLAN LINCOLN ALVES SILVA 15/09/1988 35 
61* 03383 DIEGO NÍCOLLAS DA COSTA DOS SANTOS 12/04/1992 28 

29 00686 
ADRIANNO DE MATOS PACHECO DOS 
SANTOS 05/04/1993 35 

30 00073 BRUNA LARISSA LOBATO SILVA 04/07/1991 35 
31 02863 WILLAMYS FERREIRA GAMA 25/09/1990 34 



 
CLASSIFICAÇÃO  INSCRIÇÃO NOME DATA DE 

NASCIMENTO PONTOS 

32 02976 IZABELLA DA COSTA LEAL 10/02/1991 34 
33 00678 MAYKON JONHATTAN ALMEIDA DE SOUZA. 08/02/1991 34 
34 02208 WILLIAM DE ASSUNÇÃO SILVA 15/12/1979 34 
35 00462 HÉLIO SOUZA MARTINS 28/05/1958 33 
36 01259 LUIZ FILIPPE SIMÕES MENSORIO 01/05/1989 33 
37 01427 FLAUBERT VINICUS SILVA MARÇAL 20/03/1990 33 
82* 01075 TANAIRA PEREIRA MACHADO 18/07/1991 26 
38 00296 GLAZIELLI MORAES VIEIRA DE MELO 26/04/1988 33 
39 00800 GABRIEL SIEBRA DA SILVA 12/03/1991 33 
40 01058 RAFAEL MOREIRA COSTA 30/01/1985 32 
41 00577 SCIENE PAULINO DA SILVA 26/07/1990 32 
42 00932 JANAINA FERREIRA DA SILVA 05/04/1974 32 
43 02837 MARIA TATIANE MENDES QUEIROZ 30/07/1982 32 
44 00777 MATHEUS RIBEIRO DE ASSIS 19/01/1991 32 
46 04136 ÍTALO SÁ DE OLIVEIRA 19/03/1989 31 
47 00465 FÁBIO EMANUEL MOTA MARQUES 05/12/1978 31 
48 01912 THALINE DE SOUZA LIMA 06/03/1992 31 
49 00704 NAEDYA DA SILVA AZEVEDO 18/12/1979 30 
50 03147 JULIANA CRISTINA DE DEUS CAMPOS 22/03/1984 30 
51 03630 KLEYNE KARENINA PALOMINO BARROSO 04/08/1986 30 
52 03160 CAMILLA BRASIL LEITE 11/01/1988 30 

53 02145 
GUILHERME DIEGO DO NASCIMENTO 
RAMOS 22/04/1988 30 

54 00138 THIAGO MARTINS DA SILVA 16/12/1991 30 
55 00414 MAYRELAINE TEIXEIRA TÔRRES 11/11/1990 30 
56 01328 RAYANE ALVES VIEIRA DE MELO 10/05/1991 29 
57 00584 ANA CAROLINA MITSUE HAYASHI E SOUZA 23/09/1986 29 
58 00184 KAYO CÉSAR CASTELANO 26/07/1989 29 
59 00458 FERNANDO BATISTA DE OLIVEIRA 23/07/1981 29 
60 03494 MILENA SOARES BARBOSA 07/03/1991 28 
62 00749 KARLLA AZEVEDO DE OLIVEIRA 31/07/1992 28 
63 03553 PERLA BARNABÉ RODRIGUES MOREIRA 10/06/1976 28 
64 01434 DEYSE MORY RODRIGUES DA SILVA 29/09/1983 28 
65 00089 WASHINGHTON DE BRITO CAMPOS 18/06/1987 28 
66 00381 MARIA DAS DORES MASCENA SILVA 02/03/1973 27 
67 01267 JULIENE PEREIRA SERPA 04/01/1981 27 
68 01872 RODRIGO JOSÉ DOS SANTOS SILVA 04/04/1983 27 
69 02010 ANA PAULA FERNANDES MATIAS 10/10/1989 27 
70 04111 MIRELLA ALMEIDA DA SILVA 19/10/1989 27 
71 00078 LUDMILLA DE FARIA ASSIS 13/09/1990 27 
72 02259 LAYS FERNANDA LEITE DE OLIVEIRA 04/10/1992 27 
73 00634 TELMA DE SOUSA COSTA 25/09/1975 27 
74 00111 IZABELA CRISTINA ROMEIRO RABELO 19/12/1986 27 
75 01689 DEBORAH DE ANDRADE BANDEIRA 14/03/1991 27 
76 02796 CRISTIANE DOS SANTOS 24/12/1986 26 
77 00661 DEIVID ERBERT OLIVEIRA 17/06/1987 26 
78 00709 JOÃO CARLOS CÃMARA SILVA 21/11/1975 26 
79 03128 VIRGILIO ANDRADE 23/03/1979 26 



 
CLASSIFICAÇÃO  INSCRIÇÃO NOME DATA DE 

NASCIMENTO PONTOS 

80 01445 JOSENEIDE BRITO LOPES 09/06/1987 26 
81 01591 STEPHANIE CIRILO LEMOS 14/06/1991 26 
83 00267 ARIÁDNE BRAGA DE SOUZA 11/03/1992 26 
84 02823 ÉRICO DE OLIVEIRA BORGES 26/12/1990 26 
85 02698 BRUNA DE SENA PEREIRA 29/12/1990 26 
86 02973 GILMARA SHEILA ARAUJO ARRUDA 30/11/1981 25 
87 01431 JOSE DANIEL BEZERRA DOS SANTOS 10/11/1971 25 
88 01553 LÍLIAN MENDONÇA MONTEIRO 31/07/1987 25 
89 00792 KAMILA ALVES DA SILVA 21/03/1990 25 
90 00342 SARA ALVES BRITO 18/04/1990 25 
91 00114 MÁRCIO SOUZA DE ALMEIDA 20/01/1969 25 
92 00596 MIRIAM SOARES MOREIRA 20/02/1980 25 
93 00327 ALDEMIR SILVA SARAIVA 16/10/1982 25 
94 01502 RAFAEL CÉSAR DE ARRUDA 26/10/1990 25 

95 04005 
BÁRBARA FERNANDA PEIXOTO 
MAGALHÃES 11/05/1992 25 

96 00264 EFIGENIA AUGUSTA NEVES REGO SOUSA 15/08/1979 24 
97 00275 WILLIAM GLEYDSON LIMA DA SILVA 08/02/1983 24 
98 00649 AMANDA RODRIGUES CARLOS 11/09/1990 24 
99 03503 ÂNGELA  A. PEREIRA GOMES BRAGA 06/01/1981 24 
100 01109 JAQUELINE CAVALCANTE DOS SANTOS 10/12/1981 24 
101 02861 DANIEL FIGUEIREDO PINHEIRO 03/10/1991 24 

102 00670 
STEPHANY STASIAK RODRIGUES DE LIMA 
MARTINS 24/03/1991 24 

* Candidato(a) declarado(a) portador de necessidades especiais ou cotista 

 
 


